Протокол об итогах государственных закупок медицинских товаров
из одного источника
г. Семей

13.00 ч  13.10.2022 г.

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Центр крови г.Семей» провел закупки медицинских товаров способом из одного источника.

Обоснование применения данного способа – решение об осуществлении государственных закупок из одного источника №1 от 07.10.2022 г.
          Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг
	№
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Суммы лотов согласно ценовым предложениям (таблицам цен)
потенциальных поставщиков

	1
	Сорбит пищевой
	кг
	1
	12 000
	12 000
	12 000

	2
	Тех. Фактор VIII тест для определения активности VIII фактора в плазме
	набор
	8
	40 000
	320 000
	320 000

	ВСЕГО

	332 000,00

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор : ИП Ақберді Уалихан  г. Усть - каменогорск , пр.Сатпаева, 23-11
Цена договора: 332 000 (триста тридцать две тысячи) тенге.
Организатор государственных закупок по результатам данных закупок из одного источника решил: заключить договор 332 000 (триста тридцать две тысячи) тенге.

 Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Центр крови г.Семей» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика.